Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Ладога 4.951.760.157.141.521.099.596.496.813 пра-ивдиво-октаво-реальностей  ФА
ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой  пра-ивдиво-октаво-
реальности Соль - ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-
реальностей Фа-ИВДИВО Октавы

                                                      Согласовано с Главой подразделения Кургузовой Еленой

ПРОТОКОЛ №5 от 05.07.2023
СОВЕТА ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
Мыслеобраз подразделения ИВДИВО: Организацией Ивдиво-Октавной-Метагалактическо-Планетарной культуры каждого Отца Человека Субъекта Изначально Вышестоящего Отца метафизичность Изначально Вышестоящего Отца Октавно Метагалактически Планетарным бытием
Цель подразделения ИВДИВО: Саттори Октавы Бытия 8-ей субъекта Изначально Вышестоящего Отца
Задача подразделения ИВДИВО: Императивы культуры 32-х организаций Памятью ИВО Логоичностью каждого
Устремление подразделения ИВДИВО: Образованность Должностно Компетентных ИВДИВО Ладога четверицей Отцовской зрелости (от индивида до Отцовскости)
Станца подразделения ИВДИВО: Вольница ИВО Окской статью.

Присутствовали 22 Аватар/Аватарессы:

		1
	Кургузова Елена
	присутствовала

	2
	Иванова Ольга
	присутствовала

	3
	Шуйская Галина
	присутствовала

	4
	Трошева Татьяна
	присутствовала

	5
	Сафонова Ирина
	отсутствовала

	6
	Ежеленко Марина
	отсутствовала

	7
	Юсупова Татьяна
	присутствовала

	8
	Корнеева Елена
	онлайн

	9
	Валиева Оксана
	онлайн

	10
	Лысенко Наталия
	отсутствовала

	11
	Лихачёва Елена
	онлайн

	12
	Дорожинская Людмила
	присутствовала

	13
	Клюева Любовь
	отсутствовала

	14
	Романенко Надежда
	присутствовала

	15
	Королева Ирина
	онлайн

	16
	Воропанова Марина
	присутствовала

	17
	Сапьянов Сергей
	онлайн

	18
	Лобачёва Людмила
	присутствовала

	19
	Архипова Татьяна
	присутствовала

	20
	Маньковская Ольга
	присутствовала

	21
	Шоренкова Нина
	присутствовала

	22
	Фомина Юля
	присутствовала

	23
	Климова Татьяна
	онлайн

	24
	Погодина Наталья
	отсутствовала

	25
	Калашникова Галина
	отсутствовала

	26
	Бондаренко Юлия
	отсутствовала

	27
	Мишина Елена
	онлайн

	28
	Бабарова Екатерина
	отсутствовала

	29
	Соболева Светлана
	онлайн

	30
	Король Оксана
	онлайн

Состоялось:
1. Разработка Должностной компетенции каждого Аватара/Аватарессы Стандартом ИВО распоряжения 4 п.47.
Ответственная Глава подразделения Кургузова Елена.
2. Разработка станцы подразделения Вольница ИВО Окской статью.
Ответственная Глава подразделения Кургузова Елена.
3. Разработка командного ФА Ядра ФА в 2-х Метагалактиках - Метагалактике ФА, ИВ Метагалактике.
Ответственная Аватаресса ИВО ВШС ИВО Иванова Ольга
4. Разработка темами 35 Синтеза ИВО.  Тема  «Разработка принципа Видения и Слышания в ИВДИВО» (команда Карелия).
Ответственная Аватаресса ИВО И-О-М-П Воспитания Отец-Человек-Субъекта ИВО Фомина Юлия.
5. Разработка части ИВО каждого Должностно компетентного-6 шагов.
 Ответственная Аватаресса ИВО И-О-М-П Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО Лысенко Наталья
6. Отчет по финансовому плану подразделения.
Ответственная Аватаресса ИВО И-О-М-П Энергопотенциала Отец-Человек Субъекта ИВО Романенко Надежда.

Решение:

1.Каждому Аватару/Аватарессе подразделения наработать и разворачивать физически пять сфер Должностно Компетентного в соответствии со Стандартом ИВО.
2.Станцу подразделения Вольница ИВО Окской статью разрабатывать на каждом Совете ИВО всеми Должностно Компетентными.
3. Разрабатывать индивидуальное ФА и командное  Ядро ФА до следующего Совета ИВО в 2-х первых Метагалактиках Метагалактике ФА и ИВ Метагалактике. Отв. каждый Должностно Полномочный Компетентному.
4.Утвердить финансовый план подразделения на 2023-2024год служения.

Голосование: финансовый план утвержден- единогласно, против- нет.

Согласовано         ИВАС Кут Хуми

Составил ИВДИВО-секретарь                                    Трошева Татьяна

[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ №6 от 19.07.2023
СОВЕТА ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

                                                         Согласовано  Глава подразделения    Кургузова Елена

Присутствовали 20 Аватар/Аватарессы :

		1
	Кургузова Елена
	присутствовала

	2
	Иванова Ольга
	присутствовала

	3
	Шуйская Галина
	присутствовала

	4
	Трошева Татьяна
	присутствовала

	5
	Сафонова Ирина
	отсутствовала

	6
	Ежеленко Марина
	отсутствовала

	7
	Корнеева Елена
	онлайн

	8
	Валиева Оксана
	отсутствовала

	9
	Клюева Любовь
	онлайн

	10
	Лысенко Наталия
	онлайн

	11
	Лихачёва Елена
	присутствовала

	12
	Дорожинская Людмила
	отсутствовала

	13
	Юсупова Татьяна
	присутствовала

	14
	Романенко Надежда
	присутствовала

	15
	Королева Ирина
	онлайн

	16
	Воропанова Марина
	отсутствовала

	17
	Сапьянов Сергей
	онлайн

	18
	Лобачёва Людмила
	присутствовала

	19
	Архипова Татьяна
	присутствовала

	20
	Маньковская Ольга
	отсутствовала

	21
	Шоренкова Нина
	отсутствовала

	22
	Фомина Юля
	отсутствовала

	23
	Климова Татьяна
	отсутствовала

	24
	Погодина Наталья
	онлайн

	25
	Калашникова Галина
	присутствовала

	26
	Бондаренко Юлия
	онлайн

	27
	Мишина Елена
	онлайн

	28
	Бабарова Екатерина
	отсутствовала

	29
	Соболева Светлана
	онлайн

	30
	Король Оксана
	онлайн

Состоялось: Разработка Должностно Компетентного Стандартом распоряжения 4
пунктами 47-49.
Решение: Ежедневная разработка Должно Компетентного. Стать стандартом Должностно Компетентного в ежедневной отстроенности служения в столпе подразделения.

 Согласовано ИВАС Кут Хуми

Составила        ИВДИВО-секретарь                Трошева Татьяна

Изначально Вышестоящий Дом Изначально

Вышестоящего Отца

Ладога

4.951.760.157.141.521.0

99.596.496.813

пр

а

-

ивдиво

-

октаво

-

реальностей  ФА

ИВДИВО

Октавы

19.807.040.628.566.084.398.385.987.520

высокой

пра

-

ивдиво

-

октаво

-

реальности Соль

-

ИВДИВО

Октавы

ИВДИВО территории

4.951.760.157.141.521.099.596.496.832

пра

-

ивдиво

-

октаво

-

реальностей Фа

-

ИВДИВО Октавы

Согласовано с Главой подразделения Кургузовой Еленой

ПРОТОКОЛ

№5

от 05.07

.2023

СОВЕТА ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Мыслеобраз подразделения ИВДИВО

: Организацией Ивдиво

-

Октавной

-

Метагалактическо

-

Планетарной культуры каждого Отца Человека Субъекта Изначально Вышестоящего Отца

метафизичность Изначально Вышестоящего Отца Октавно Метагалактически Планетарным бытием

Цель подразделения ИВДИВО

: Саттори Окта

вы Бытия 8

-

ей субъекта Изначально Вышестоящего

Отца

Задача подразделения ИВДИВО

: Императивы культуры 32

-

х организаций Памятью ИВО

Логоичностью каждого

Устремление подразделения ИВДИВО

:

Образованность Должностно Компетентных ИВДИВО Ладога

четверицей Отцовск

ой зрелости (от индивида до Отцовскости)

Станца подразделения ИВДИВО

:

Вольница ИВО

Окской

статью

.

Присутствовали

22

Аватар

/Аватарессы

:

1

Кургузова Елена

присутствовала

2

Иванова Ольга

присутствовала

3

Шуйская Галина

присутствовала

4

Трошева Татьяна

присутствовала

5

Сафонова Ирина

отсутствовала

6

Ежеленко Марина

отсутствовала

7

Юсупова Татьяна

присутствовала

8

Корнеева Елена

онлайн

9

Валиева Оксана

онлайн

10

Лысенко Наталия

отсутствовала

11

Лихачёва Елена

онлайн

12

Дорожинская

Людмила

присутствовала

13

Клюева Любовь

отсутствовала

14

Романенко Надежда

присутствовала

15

Королева Ирина

онлайн

16

Воропанова Марина

присутствовала

17

Сапьянов Сергей

онлайн

18

Лобачёва Людмила

присутствовала

19

Архипова Татьяна

присутствовала

20

Маньковская Ольга

присутствовала

21

Шоренкова Нина

присутствовала

22

Фомина Юля

присутствовала

23

Климова Татьяна

онлайн

24

Погодина Наталья

отсутствовала

25

Калашникова Галина

отсутствовала

26

Бондаренко Юлия

отсутствовала

27

Мишина Елена

онлайн

28

Бабарова Екатерина

отсутствовала

29

Соболева Светлана

онлайн

30

Король Оксана

онлайн

Изначально Вышестоящий Дом Изначально  Вышестоящего Отца       Ладога  4.951.760.157.141.521.0 99.596.496.813   пр а - ивдиво - октаво - реальностей  ФА   ИВДИВО   Октавы   19.807.040.628.566.084.398.385.987.520  высокой    пра - ивдиво - октаво -   реальности Соль   -   ИВДИВО   Октавы   ИВДИВО территории  4.951.760.157.141.521.099.596.496.832   пра - ивдиво - октаво -   реальностей Фа - ИВДИВО Октавы                                                              Согласовано с Главой подразделения Кургузовой Еленой     ПРОТОКОЛ   №5   от 05.07 .2023   СОВЕТА ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА   Мыслеобраз подразделения ИВДИВО : Организацией Ивдиво - Октавной - Метагалактическо - Планетарной культуры каждого Отца Человека Субъекта Изначально Вышестоящего Отца  метафизичность Изначально Вышестоящего Отца Октавно Метагалактически Планетарным бытием   Цель подразделения ИВДИВО : Саттори Окта вы Бытия 8 - ей субъекта Изначально Вышестоящего  Отца   Задача подразделения ИВДИВО : Императивы культуры 32 - х организаций Памятью ИВО  Логоичностью каждого   Устремление подразделения ИВДИВО :  Образованность Должностно Компетентных ИВДИВО Ладога  четверицей Отцовск ой зрелости (от индивида до Отцовскости)   Станца подразделения ИВДИВО :  Вольница ИВО  Окской  статью .       Присутствовали   22   Аватар /Аватарессы :

   1  Кургузова Елена  присутствовала

2  Иванова Ольга  присутствовала

3  Шуйская Галина  присутствовала

4  Трошева Татьяна  присутствовала

5  Сафонова Ирина  отсутствовала

6  Ежеленко Марина  отсутствовала

7  Юсупова Татьяна  присутствовала

8  Корнеева Елена  онлайн

9  Валиева Оксана  онлайн

10  Лысенко Наталия  отсутствовала

11  Лихачёва Елена  онлайн

12  Дорожинская  Людмила  присутствовала

13  Клюева Любовь  отсутствовала

14  Романенко Надежда  присутствовала

15  Королева Ирина  онлайн

16  Воропанова Марина  присутствовала

17  Сапьянов Сергей  онлайн

18  Лобачёва Людмила  присутствовала

19  Архипова Татьяна  присутствовала

20  Маньковская Ольга  присутствовала

21  Шоренкова Нина  присутствовала

22  Фомина Юля  присутствовала

23  Климова Татьяна  онлайн

24  Погодина Наталья  отсутствовала

25  Калашникова Галина  отсутствовала

26  Бондаренко Юлия  отсутствовала

27  Мишина Елена  онлайн

28  Бабарова Екатерина  отсутствовала

29  Соболева Светлана  онлайн

30  Король Оксана  онлайн